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ABRABORO WIERTLO HSS-R DIN 338 DO
METALU CZARNE 9,3 mm 10PC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO HSS-R DIN 338 DO METALU CZARNE

Charakterystyka:

- Wiertta czarne HSS-R DIN 338, do ogdlnego zastosowania w metalach.

- Produkowane ze stali wysokoobrotowej, kat stozka 118 stopni.
- Tolerancja $rednicy: h8.

80,30 zt
65,28 zt
1-7dni
AB00010930
ABRABORO

- Nadaja sie do wiercenia w stali zwyktej, utwardzanej, odlewach stalowych, o twardosci do 900 N/mm?2

Dane techniczne:

- $rednica: 9,3 mm

- dtugos¢ catkowita: 125 mm
- dtugos¢ robocza: 81 mm

- Opakowanie 10 szt.
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